
č. 0437/2013/NAJ/MM 

D O D A T E K    č. 2 
 

k  Smlouvě o výpůjčce č. 0409/2003/NAJ/MM“ ze dne 12. 11. 2003 
ve znění dodatku č. 1 č. 0069/2004/NAJ/MM ze dne 27. 2. 2004, 

který uzavírají níže uvedení účastníci    
  

1/  Město Beroun, IČ: 00 233 129 
    se sídlem: Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum 
     zastoupené starostkou města Ing. Šárkou Endrlovou  
     jako „půjčitel“  

 
a 
 

2/  Klub důchodců Beroun, IČ: 64752135 
     se sídlem: U Kasáren 813, 266 01 Beroun – Město 
     zastoupený paní Věrou Bočkovou 
     jako „vypůjčitel 
 
 

I. 
V souladu s usnesením Rady města Beroun č. 529/2013 ze dne 27. 11. 2013                           
účastníci této smlouvy uzavírají tento dodatek, kterým se mění čl. VIII. a to takto: 
 
Vypůjčitel smí přenechat nebytové prostory nebo jejich části k užívání: 
 
a) Místnost č. 2 pro Konfederaci politických vězňů, pobočka č. 2 – Beroun, zastoupenou 
předsedou pobočky, pondělí a úterý v čase předem dohodnutém s vypůjčitelem, s úhradou 
služeb a nákladů spojených s užíváním místnosti ve výši 50,- Kč/hod. Úhrada částek za 
služby a náklady spojené s užíváním místnosti bude Konfederace hradit v hotovosti                    
na pokladně půjčitele v budově Městského úřadu Beroun. Prostory mohou být vypůjčitelem 
přenechány jen po předložení potvrzení o zaplacení.     
 
b) Jiným organizacím, ve dnech a časech předem dohodnutých s vypůjčitelem, s úhradu 
služeb a nákladů spojených s užíváním místnosti ve výši 50,- Kč/hod. Prostory budou 
užívány na základě písemného souhlasu půjčitele, ve kterém bude uvedena částka a 
variabilní symbol pro úhradu nákladů. Částka bude hrazena v hotovosti na pokladně 
v budově Městského úřadu Beroun. Vypůjčitel prostory přenechá pouze po předložení 
potvrzení o zaplacení.  
 
c) Organizacím, které byly zřízeny městem Beroun, ve dnech a časech předem dohodnutých 
s vypůjčitelem, a to bezúplatně. 
 
d) Subjektům, které v daném kalendářním roce obdržely dotace z rozpočtu města na kulturní 
aktivity, ve dnech a časech předem dohodnutých s vypůjčitelem, a to bezúplatně. 
 
Vypůjčitel bude veškeré požadavky na přenechání nebytových prostor písemně evidovat a 
v případě, že prostory budou půjčovány za úhradu služeb a nákladů, spojených s užíváním 
místnosti, vyznačovat i výši úhrady a datum jejího zaplacení, dle předloženého návrhu.     
 
 

II. 
Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti.  
 



č. 0089/2005/NAJ/MM 

 

 
III. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž každá 
strana obdrží po dvou výtiscích.  

 
 

IV. 
Účastníci po přečtení tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
Na důkaz souhlasu připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 
 
 
        
V Berouně 4. 12. 2012                                                 V Berouně 4. 12. 2012                                         
   
                       

 
 
……………………………………..                          …………………………………….. 
              Město Beroun                                                           Klub důchodců Beroun 
zastoupené starostkou města                                    zastoupený paní Věrou Bočkovou  
    Ing. Šárkou Endrlovou 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. 0089/2005/NAJ/MM 

 

 
 

Doložka 
 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 
 
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 k výpůjční smlouvě č. 0409/2003/NAJ/MM ze dne 12. 11. 203 
a následně uzavřeného dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2004 bylo projednáno a odsouhlaseno             
na jednání Rady města Beroun dne 27. 11. 2013 usnesením č. 529/2013.  
 
Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré zákonem 
č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky. 
 
 
 
V Berouně dne 4. 12. 2013 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
             město Beroun 
zastoupené starostkou obce 
    Ing. Šárkou Endrlovou  


